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B - Filtre a air

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001),



B - Filtre a air

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

10

1

12

13

0004 140 4401

0004 955 0902

0004 124 0900

00041241200

0004 1241800

0004 124 2200

0004 124 2801

0004 124 3300

0004 124 3501

0004 129 0913

0004 955 0901

0004 122 4002

6250 967 4404

6250 967 4403

Filtre 3 air
Ecrou & ailettes
Anneau de joint
Disque de filtre
Patte de fixation
Rondelle

Filtre
Recouvrement
Boitier de filtre
Joint

Ecrou

Tuyau
Autocollant

Autocollant

1-8
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I C - Carter de vilebrequin

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)



C - Carter de vilebrequin

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

1 | 0004 020 2105 | Carter de vilebrequin
2 | 0004 0209201 |Jauge d'huile

3 (0004 020 1101 Couvercle du carter de vilebrequin 5,10,14
4 | 0004 0213600 | Palier

5 [0004 0213601 Palier

6 | 0004 0214802 |Bouchon fileté de vidange d'huile
7 | 0004 028 0802 | Goupille d'ajustage

8 | 0004 028 0902 |Rondelle

9 | 0004 028 0903 |Rondelle

10 | 0004 029 0515 | Joint

11 | 0004100 5101 Régulateur centrifuge

12 | 00041041103 Arbre de régulation

13 | 0004 951 0803 | Vis a six pans avec bride M8x32

14 | 0004 992 5501 | Anneau de joint

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)



D - Vilebrequin, piston

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)



D - Vilebrequin, piston

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

1 | 0004 0071008 [Kit segment de piston

2 | 0004 036 8601 [Clavette demi-lune

3 | 0004 030 0403 | Vilebrequin 2
4 | 0004 0301203 |Bielle cpl. 9
5 |[0004 0301402 |Arbre a cames

6 [0004 0340101 |Circlip

7 | 0004 007 1015 Jeu (segments de piston et pistons) 1
8 | 00040341502 |Axe de piston

9 | 0004 0350100 | Vis

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)



I E - Tringlerie du régulateur

10
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E - Tringlerie du régulateur

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

1 | 0004104 0505 [Levier de commande de régulateur
2 | 0004104 0601 |Levier de régulateur

3 [0004 104 2102 Ressort

4 | 0004104 2105 |Ressort

4 | 0004104 2104 |Ressort
Jusqu'au numéro de série: 999615802

5 | 00041801802 Commande des gaz cpl. 58
6 | 0004182 6101 Ressort

7 | 0004 9510802 | Vis a six pans avec bride M6x10

8 | 0004 9512600 | Vis a tete lentiforme M5x35

9 | 0004 9519705 |Vis

10 | 0004 955 0800 |Ecrou & embase

11 | 0004 996 0100 |Epingle d'axe

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)
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F - Silencieux

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

1 [0004140 0602 |Silencieux

2 | 00041417100 Grille de protection
3 | 0004 145 3700 | Téle de protection
4 | 0004149 0501 | Joint

5 | 0004 9551100 Ecrou & six pans M8

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)



G - Systéme de carburant

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)



G - Systéme de carburant

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

14

15

16

17

18

19

20

21

22

0004 007 1801

0004 028 1202

0004 120 0603

0004 121 0201

0004 1211602

0004 121 3700

0004 121 9200

0004122 2700

0004 122 3600

0004 129 0913

0004 129 0915

0004 129 0916

0004 129 0917

0004 129 0918

0004 350 0510

0004 350 0500

0004 007 1800

0004 350 2701

0004 358 2101

0004 358 7903

0004 359 0700

0004 951 0808

0004 951 0831

0004 955 0901

Kit de réparation (carburateur)

Boulon
Carburateur

Cuve de flotteur
Bride intermédiaire
Flotteur

Axe

Vis

Anneau de joint
Joint

Joint

Joint

Joint

Joint

Bouchon de réservoir

Bouchon de réservoir

Jusqu'au numéro de série: 999632923

Kit de réparation (réservoir de

carburant)

Tuyau de carburant

Tamis de filtre

Collier de serrage

Joint

Vis & six pans avec bride M6x25
Vis a six pans

Ecrou

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001),

3,5-8,12,13,21,23,
24

14,17,26




G - Systéme de carburant

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

23 | 0004 1211900 Ressort de pression
24 | 00041213802 Pointeau de flotteur
25 | 0004 967 4405 | Autocollant (teneur en éthanol)

26 | 0004 350 1801 Filtre & carburant avec joint

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001) 16



H - Soupape

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)




H - Soupape

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

0004 007 1009

0004 020 0600

0004 007 1016

0004 0251701

0004 025 3003

0004 028 0803

0004 028 1201

0004 028 7800

0004 028 7801

0004 029 0513

0004 029 0514

0004 029 0516

0004 038 0103

0004 038 0801

0004 038 1001

0004 038 2603

0004 038 2802

0004 104 2103

0004 951 0800

0004 951 0801

0004 007 1010

0004 182 2100

Jeu de soupapes

Culasse

Kit de cache-soupape

Support de ressort de soupape
Coupelle de ressort

Goupille d'ajustage

Boulon

Ecrou

Ecrou

Joint

Joint

Joint

Poussoir de soupape

Boulon

Culbuteur

Pare-chocs

Guide

Ressort

Vis a six pans avec bride M6x14
Vis & six pans avec bride M8x60
Jeu de culbuteurs

Support

10

1

8,914,15
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| - Systéme d'allumage, volant moteur

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)



| - Systéme d'allumage, volant moteur

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

1 | 0004 086 2101 Entraineur

2 |0004 4001204 |Rotor

3 | 0004 4001205 |Rotor

4 | 0004 4001304 |Module d'allumage

5 [0004 400 7000 |Bougie

6 | 0004 9510808 | Vis & six pans avec bride M6x25

7 | 0004 9550900 |Ecrou

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)
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J - Systéme de démarrage, boitier de ventilateur

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)
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J - Systéme de démarrage, boitier de ventilateur

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

Numéro de
piéce

0004 190 4001
0004 084 1001
0004 195 7201
0004 195 3401
0004 195 3500
0004 195 3501
0004 195 4100
0004 195 4101
0004 195 5400
0004 195 5401
0004 195 7800
0004 195 8201
0004 1951601
0004 951 0804
0004 951 0805
0004 084 7100
0004 087 3604
0004 087 3603
0004 951 0806

0004 951 0807

Description

Dispositif de lancement cpl.
Carter de ventilateur

Cliquet

Poignée

Ressort

Ressort

Rouleau de démarrage
Rouleau de démarrage
Recouvrement

Recouvrement

Boulon

Céble de lancement

Ressort de rappel

Vis & six pans avec bride M6x10
Vis & six pans avec bride M6x8
Capuchon

Tole de canalisation d'air

Téle de canalisation d'air

Vis a six pans avec bride M6x8

Vis & six pans avec bride M6x20

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)

Contient un

ou plusieurs

articles
1-15

15

Remarques
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EHC 600.0 (EHC600-0001)

des piéces



K - Jeu de joints

Numéro de Description
piéce

1 | 0004 007 1601 Jeu de joints

Contient un

ou plusieurs

articles

B:2,9 + C:8,10,14

+Fid + GAO +

H:10-12

Remarques

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)
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L - Outil spécial

Numéro de Description
piéce

1 | 0000 890 2800 |Crochet de montage

Contient un
ou plusieurs
articles

‘ Remarques

Liste des pieces EHC 600.0 (EHC600-0001)
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